
ČÁST pozemw PARC.Č. 1166 v |<.Ú. HRABowi—

Page 1 of 1

  

 

 

1 ’1 ‘I '3. 'I

1 '! 15532

, 1 1 1 712 

 

    

  
 

  

https://arcgis.mmo.cz/arcgisserver/rest/directories/arcgisoutput/SMO/PrintingToolsS...

   

04.03.2022

 



Page 1 of 1

ČÁST pozar-mu PARC.Č. 3.1% \! i(.Ú. HRAsowí_

 

;“ Eutumrx „. 
 

https ://arcgis.mmo.cz/arcgisserver/rest/directories/arcgisoutput/SMO/PrintingToolsS . .. 04.03 .2022

 



Greenman.: můžete óntravn ©

 

 

 

  

magistmi — odbor majetkový
Magistrát města Ostravy

: WWW “""-“ C'DOPDR' Nová radnice (budova NR)
MT i z/ _ _ Re. Marie Kučínská, MPA

(] “v I 3 12 2021
\cdoucí oddělení evid nec aWII/""žimwv _ 30557 ,?
převodu nemovitostí

T2: h ] Prokešovo náměstí 1803/8
._...._ SMC/799695/21/MJ/Cec 702 00 Ostrava Moravská Ostrava
tl; 111llllllllllllllllllllllldllgllnllgllllllllllllllllllll

SMDUES , C _

V Ostravě 8. prosince 2021

Věc:

Zádost o koupi pozemku

V souvislosti s korespondenci v minulém roce —— náš dopis ze dne 7.5.2020 a Vaše odpověď
ze dne 28.5.2020 spzn.: SMO/248507/20/MJ/Nog sena Vás znovu obracíme s žádostí o koupi
části pozemku (zemědělský půdní fond) ve vlastnictví Statutárního města Ostravy; parcelní
čislo 1106, katastrální území Hrabová, číslo LV 1486. Žádost jsme podávali již v r.2020, kdy
nám bylo odpovězeno, že předmětný pozemek užívá do 31.12.2021 na základě smlouvy o
výpůjčce Moravskoslezský kraj, zastoupený Správou silnic Moravskoslezském) kraje.

0 koupi tohoto pozemku máme zájem hlavně z důvodu, protože je přímo za naší zahradou
(jedná se o výřez předmětného pozemku ve tvaru trojúhelníku, který je oplocený a je ve
vlastnictví MMO). Přístup na pozemekje malou brankou, ze sjezdu ze silnice Mostní, který zde
byl zřízen. Protože se na tento pozemek nedostane Žádný velký údržbový stroj na zeleň (jednou
ročně jc posckán křovinořezem, pozemek zarůstá aje neudržovaný a zapleveluje tak okolní
zahrady).

Prosím o informaci, zda byly ukončeny majetkoprávní jednání v souvislosti se zaměřením
pozemku pod uvedenou stavbou realizace stavby „Silnice 11/478 Ostrava— prodloužena Mostní
letapa, v k.ú. Hrabová“ a zda je prodej pozemku a za jakých podmínek možný.

S pozdravem

 

Přílohy: kopie korespondence

Fotodokumentace pozemku

výpisy z katastru nemovitostí

 



M
Nngolové Bařinová Pavlína

 

Od:

Odesláno:
pondělí 24. ledna 2022 11:27

Komu:
N ' "' ' '

Předmět: č.j. SMO/799695/21 Žádost o koupi pozemku v k.ú. Hrabová
Přílohy:

Žádost pozemek MMOpdf; Přijetí žádostipdf

Dobrý den paní Nogolová Bařinová,

obdrželi jsme sdělení přijetí žádostí o prodej pozemku v k.ú. Hrabová (viz příloha).

Žádáte nás o sdělení kjakému účelu chceme pozemek využít a požadovanou výměru. Pozemek chceme sloučit s naší
zahradou a využívat ho nadále jako zahradu. Důvodem je především to, že chceme zamezit zaplevelení naší zahrady,
protože oplocená část pozemku, která je ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, je neudržované. Tím, že je
pozemek oplocen, nedostanou se zde údržbové zahradní stroje. V loňském roce byl za celou sezónu pozemek jednou
posečen křovinořezem, tráva nebyla odklizena, takže tam vzniká líheň komárů. Také jsou zde vzrostlé stromy
jabloně, hrušeň, jejichž ovoce nikdo nesbírá, a hromadí se tady množstvívos. Co se týká výměry neumíme na to
odpovědět, protože na katastrálním úřadě nenítento pozemek vytýčen. Část o kterou máme zájem je zakreslena ve
tvaru trojúhelníku viz příloha naší žádosti.

Pokud bude potřebné sdělit další informace, jsme připraveny na osobní schůzku k projednání, případně na

telefonický kontakt viz níže.

Děkuji za informace ohledně dalšího postupu, s pozdravem

  

 

Komu: posta@ostrava.cz

Datum: 10.12.2021 12:59:30

Předmět: Žádost o koupi pozemku v k.ú. Hrabová

Dobrý den,

v příloze posílám žádost na koupi pozemku v k.ú. Hrabová.

snowmen—

 
 


